UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:        /UBND-NC Tuy Phước, ngày      tháng 3 năm 2024

                                 ủ

  ủ                          ă   ố

1208/    -      y 22/02/2024

Kính gửi:  Công an t nh Bình Đ nh.

 Uỷ ban nhân dân huy n Tuy Phước nhận được Công vă   ố        -

      ủ       Đố                    Đ

 ủ    ủ                          ă   ố          -

UBND huy n Tuy Phước                           ư

 1.

N

Nă  2021 Nă  2022 Nă  2023 Nă  2024

G      ạ

2021-2025

Ươ
0 0 305.000.000   ư      305.000.000

          đ

  ươ
25.000.000 25.000.000 20.000.000 20.000.000 90.000.000

 2                    ị tr n

 -  ă        08/13 xã, th  tr n có ma tuý.

 -  ă        08/13 xã, th  tr n  có ma tuý.

 -  ă     3  10/13 xã, th  tr n có ma tuý.

3                            , thị tr n   ự

N

p

Nă

2021
Nă  2022 Nă  2023 Nă  2024

Giai   ạ

2021 - 2025

      Ươ
0 0 83.000.000   ư    p 83.000.000

 4  Đ                   ạ    ạ             ă     ớ

                            ă  202

-     ủ               ở  ộ   ố đ     ươ     ư                        đ

sâu sát trong            ò      ố       ú ;                        ê

     dụ     ổ           l ậ  ở  ơ  ở             ư    ườ   x  ê    ò

2

            ứ        ố   ợ    ữ              ộ  đ           đ     ươ

                       l  đố   ượ   còn        .

-   ườ   ử dụ       ú         đ                              đă

               ợ      đ   ổ   ứ            .

-    ồ            ỗ   ợ                ò      ố        n ma túy

  ó   ă     ủ      ừ           nên                        l        dụ    ườ

         ư     .

5. Ki n nghị   ề xu t

Đ  xu t Ủy ban nhân dân t nh ban hành Quy ch  phối hợp giữ      đơ    ,

ban, ngành, đoàn th  trong th c hi n Luật Phòng, chống ma túy.

 Đ  ngh  Sở L   động - TB&XH, Công an t nh phối hợp với các ngành,

đơ     liên quan cung c p tài li u,   ườ   x  ê  tổ chức các lớp tập hu n, bồi

dưỡng nghi p vụ cho cán bộ phụ trách công tác                ú          l

               ú  các c p.

 UBND huy n Tuy Phước gửi Công an t nh bi t, xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như   ên;

- CT, PCT UBND huy n;

- Công an huy n;

- Lư : VT, K4.

CHỦ TỊCH

   Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T09:35:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T16:23:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-13T09:45:55+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T09:53:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T09:53:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T09:53:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!